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Tempera bianca acrilica da 300g

COLORE ACRILICO

Colore acrilico , bottiglia contappo dosatore , 21 colori
Dipingere su qualsiasi superficie,esprimendo tutta l'intensita della propria ispirazione,sono
studiati per una resa molto brillante,viva e permanente.
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N

Cadauno

1

1

0.475

570.375

Colore bianco
Tipo primo - didattica
Marca PRIMO




Colore Bianco

Unita di vendita Pezzo

Qta per confezione 1nr

Qta per imballo 1nr
Scolastico

Ideale per

Altre caratteristiche

Flacone da 300 ml

DIMENSIONI

Formato

Flacone




